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Göteborg-Majorna OK 

HöstMedel söndag 23 oktober 
 
 
 
Samling och parkering  
Arena i södra Änggårdsbergen, norr om Västra Eklanda Höjd i Mölndal.  

Vägvisning sker från Sisjövägen, norr om Sisjömötet på Söderleden, därifrån ca 1 km. 

(GPS WGS84-koord. 57°39'5.3''N, 11°57'34.1''E).  

OBS att det inte tillåts någon som helst trafik upp i närliggande bostadsområden!! 

Avstånd till arena 1100-1300 m. lila/vit snitzel – cykel- och barnvagnsvänligt.  

Det rekommenderas även att åka kollektivt med buss  = kortare väg till arenan. För resa med 

buss gäller buss 751, hållplats Eklanda Skog. Avstånd busshållplats till arena 500 meter. 

Parkeringsavgift 10 kr betalas på väg till arenan.  

Vi har valt att inte inkludera avgiften i startavgiften, för att inte de som åker kollektivt eller cyklar ska 

känna att de indirekt måste betala avgift för parkering de inte utnyttjar. 

OBS att det inte finns plats för några klubbtält, då arenan är mycket trång. 

Tävlingen ingår i GOF’s ungdomsserie 2016 och ledarna kan inför tävlingen hämta (och lämna 

tillbaka) de gula ledartröjorna i tältet för Första hjälpen. 

ÖM-klasser / Inskolning / U-Klasser  
Försäljning vid arenan kl 10.00 till 12.00. Fri starttid mellan kl 10.30 och 12.30.  

Inskolning 1,9 km  U1 2,3 km  U2 2,1 km   
ÖM1 vit 2,1 km  ÖM3 gul 2,7 km  ÖM5 orange 3,3 km    

ÖM7 svart 3,0km  ÖM8 svart 4,1 km ÖM9 svart 5,1 km 

ÖM7 har kartskala 1:7.500   

Start  
Till start är det 900 meter mycket lättgången väg. Orange/vit snitsel. Första ordinarie start kl 11.00. 

Klasser med fri start får starta från 10.30. Efteranmälda startar före första ordinarie start i klassen. 

Kontrollera noga i startlistan. OBS inga toaletter vid start. 

GMOK testar ett nytt koncept vid starten. Gratis espresso till alla. En perfekt kick inför ett 

medeldistanslopp och en försäkring till er som inte hann med morgonkaffet. Mycket kaffeglädje. 

Det finns en startplats för samtliga banor men klasserna Inskolning, H/D10, H/D12, H/D12Kort, 

H/D14, H/D14Kort, H/D16Kort, U1, U2 och ÖM1 har en egen startpunkt. Stråken till de olika 

startpunkterna är tydligt markerade och separerade i terrängen. 



Strukna klasser  
D80, D 85 och H85 
 
Sen start  
Tillåts max 30 min efter ordinarie starttid.  
 
Överdrag  
Kan lämnas vid start, transporteras till arenan.  
 
Stämplingssystem  
SportIdent. De som inte anmält bricknummer kommer att tilldelas hyrbricka, hyra av bricka 25 kr.  
Ej återlämnad hyrbricka debiteras med 400 kr.  
 
Maximitid  
2 timmar.  
 
Karta  
Änggårdsbergen, ritad av Kartsam 2007. Reviderad av klubbmedlemmar 2015-2016. Digitaltryck. 

Skala 1:7500 för H/D 60 och äldre samt ÖM7, övriga klasser 1:10000. Ekvidistans 5 meter. 

Terränginformation: 
Det är bitvis mycket tätt mellan kontrollerna i terrängen så läs kodsiffran noga.  

Skogsmark med många detaljer, mestadels lättframkomligt. Sankmarker i normal omfattning. Stigar 

förekommer i riklig omfattning i tävlingsområdet.  

Frekvent användning av MTB i område skapar många nya spontanstigar vilka alla ej redovisas. 

Några otydliga samt nya stigar är i skogen markerade med vit snitsel, dessa är även inritade på 

kartan. 

 
Kontrollangivelser  
Det finns kontrollangivelser tryckta på kartan, samt lösa kontrollangivelser. 
 
Nummerlappar  
Skall bäras i H/D 14 och D/H16, självservering vid start.  
 
Skuggkartor  
Svartvita skuggkartor finns till klasserna U1 och U2 samt inskolning.  
 
Viltrapport  
Observerat vilt skall rapporteras i samband med målgång.  
 
Miniknat  
Banan öppnar kl. 10.30. Beläget 100 m väster om arenan. SportIdent används. Kostnad 20 kronor.  
 
Service  
Första hjälpen finns i tält på TC. Barnpassning finns 100 m väster om arenan.   
 
Dusch och toalett  
Omklädningstält (vi har ingen möjlighet att erbjuda dusch vid arenan, dock kan vi erbjuda långväga 

gäster dusch ca 4 km öster om Parkeringen– för mer info kontakta tävlingsledaren Ing-Marie 

Brander, tel. 0703-392941), samt toa 100m väster om arenan.  

 
 



Servering  
Välsorterad marka.  
 
Resultat  
Resultaten kommer att finnas på arenan, liveresultat via denna länk 

http://liveresultat.orientering.se/followfull.php?comp=11849&lang=sv  och Eventor.  

Arrangören förbehåller sig rätten att publicera anmält namn på Internet, i annat fall kontaktas 

sekretariatet på tävlingsdagen.  
 
Priser  
Prisutdelning sker allt eftersom klasserna är klara. Se anslag om hur många priser det är i varje klass 
vid resultattavlan.  

I samband med prisutdelningen kommer Skogsflickorna och Skogskarlarna i Göteborg att dela ut 

priser till bästa DM-löpare i klasserna D/H 10-21, samt hederspriser.  
 
Sportförsäljning  
SM Sport är på plats. Se mer om sortiment under www.smsport.nu  
 
Tävlingsledning  
Tävlingsledare: Ing-Marie Brander. Tel.  0703-392941, ingmarie.brander@telia.com  

Banläggare: Jens Kaminsky  
Tävlingssekreterare: Cathrine Davidson 
 
Tävlingskontrollant  
Greger Olofsson, OK Alehof 
 
Bankontroll  
Rassmus Larsson, OK Alehof samt Mats Strandhagen, GMOK (ungdomsbanor).  
 
Jury  
Göteborgs Tekniska kommitté. Sammankallande Mikael Jungbjer.  

 

                       

 


